



Norrtälje den 20 oktober 2023

Motion till Kommunfullmäktige

Starta Camp Kultur!

Camp Roslagen har varit ett mycket framgångsrikt initiativ för att främja barns fysiska hälsa och öka aktivitetsgraden genom att ge en rättvis tillgång till att få pröva på olika idrotter. Camp Roslagen är en veckolång möjlighet för barn att utforska olika idrotter och främja en aktiv livsstil. I linje med detta koncept föreslår vi nu att Norrtälje kommun ska introducera Camp Kultur, ett liknande upplägg som syftar till att främja barns kreativitet, kulturella förståelse och konstnärlighet.

Camp Kultur skulle kunna göras till ett årligt sommarläger för barn och ungdomarna i åldrarna 8 till 16 år. Det här lägret ska hjälpa ungdomarna att upptäcka olika konstnärliga uttryck och låta dem fördjupa sig i olika kulturaktiviteter. Camp Kultur kan vara en bra start på ett rikt kulturellt liv med introduktioner till filmproduktion, måleri, konst, dans, teater, litteratur och allt det där som hör kreativiteten till.

Förslagsvis så får ungdomarna välja en huvudaktivitet. Om det är målning, teater, eller dans etc. följt av en mindre vanlig konstform som keramik eller digital konst så ger vi möjlighet att utveckla ett bredare kulturellt intresse.

Norrtälje kommun ska ge våra ungdomar goda och likvärdiga möjligheter att utforska sina intressen och ett gott kulturellt liv är något som bidrar till hela vår kommun. Ger vi våra unga en plats där de får öka sin kulturella förståelse och där vi låter kreativiteten få flöda fritt, så kommer det betala sig flerfaldigt.



Kommunens unga får en plats där de kan få meningsfulla erfarenheter, men även arbeta tillsammans med kreativa projekt och knyta vänskapsband som räcker längre än Camp Kulturveckan. Camp Kultur ska vara en enande kraft i kommunen och direktbussar till och från de olika kommundelarna tror vi skulle få en bra utväxling i att knyta ihop människor och erfarenheter på ett bra sätt som gör veckan ännu mer givande.

Socialdemokraterna föreslår därför kommunfullmäktige att besluta;

Att Uppdra till Kultur- och Fritidsnämnden att se över möjligheterna att starta Camp Kultur

För Socialdemokraterna,

Johannes Salo (S)

Lenneke Sundblom (S)

Robin Andersson (S)